
До наказу 
 

 З метою належної організації проведення I туру Всеукраїнського конкурсу 
на кращу студентську наукову роботу, розгляду студентських наукових робіт і 
прийняття відповідних рішень (заохочення авторів робіт, рекомендації робіт для 
участі в обласних, міжвузівських, державних конкурсах, тощо), - 

 
НАКАЗУЮ: 

 
створити в університеті конкурсні комісії в наступному складі: 
 

НДІ механізації землеробства Півдня України: 
 

Надикто В.Т. – д.т.н., професор, проректор з НР та МЗ, член-кор. НААН 
України, директор НДІ - голова комісії. 

Члени комісії: 
1. Назаренко І.П. – д.т.н., професор, декан факультету енергетики та 

комп’ютерних технологій; 
2. Діордієв В.Т. – д.т.н., професор, завідувач кафедри електроенергетики і ав-

томатизації; 
3. Квітка С.О. - к.т.н., доцент, завідувач кафедри електротехніки і електроме-

ханіки імені професора В.В.Овчарова; 
4. Кашкарьов А.О. – к.т.н., доцент кафедри електроенергетики і автоматизації; 
5. Журавель Д.П. – к.т.н., доцент кафедри технічного сервісу та систем в АПК; 
6. Мітін В.М. – к.т.н., доцент кафедри машиновикористання в землеробстві; 
7. Саньков С.М. – к.т.н., доцент кафедри сільськогосподарських машин; 
8. Лубко Д.В. - к.т.н., доцент кафедри комп’ютерних наук; 
9. Зіновьєва О.Г. – ст. викладач кафедри комп’ютерних наук; 
10. Мацулевич О.Є. - к.т.н., доцент кафедри технічної механіки та комп’ютерн-

ого проектування імені професора В.М.Найдиша; 
11. Назарова О.П. – к.т.н., доцент кафедри вищої математики та фізики; 
12. Коломієць С.М. – к.т.н., доцент кафедри технічної механіки та комп’ютерн-

ого проектування імені професора В.М.Найдиша; 
13. Олексієнко В.О. - к.т.н., доцент кафедри обладнання переробних і харчових 

виробництв імені професора Ф.Ю.Ялпачика; 
14. Бондаренко Л.Ю. – к.т.н., доцент кафедри технічної механіки та комп’юте-

рного проектування імені професора В.М.Найдиша; 
 

НДІ агротехнології та екології: 
 

Прісс О.П. – д.т.н., доцент, директор НДІ - голова комісії 
Члени комісії: 
1. Рогач Ю.П. – к.т.н., професор, завідувач кафедри цивільної безпеки; 
2. Колесніков М.О. – к.с.-г.н., доцент, завідувач кафедри плодоовочівництва, 

виноградарства та біохімії; 
3. Жукова В.Ф. – к.с.-г.н., ст. викладач кафедри харчових технологій та готе-

льно-ресторанної справи; 
4. Білоусова З.В. – к.с.-г.н., ст. викладач кафедри рослинництва імені професо-

ра В.В.Калитки; 



5. Тарусова Н.В. – к.б.н., доцент кафедри геоекології та землеустрою. 
 

НДІ соціально-економічного розвитку регіону 
 

Яворська Т.І. – д.е.н., професор кафедри підприємництва, торгівлі та біржо-

вої діяльності, директор НДІ - голова комісії. 

Члени комісії: 
1. Ортіна Г.В. – д.н. з державного управління, доцент, завідувач кафедри пуб-

лічного управління, адміністрування та права; 

2. Сокіл Я.С. – к.е.н., доцент кафедри маркетингу; 

3. Ілляшенко К.В. – к.е.н., доцент кафедри обліку і оподаткування; 

4. Педченко Г.П. – к.е.н., доцент кафедри підприємництва, торгівлі та біржової 

діяльності; 

5. Когут І.А. – к.е.н., доцент кафедри фінансів, банківської справи та страху-

вання; 

6. Кравець О.В. - к.е.н., доцент кафедри менеджменту; 

7. Кальченко С.В. – д.е.н., зав. кафедри бізнес-консалтингу та міжнародного 

туризму. 

Підстава: Положення про проведення в Таврійському державному агротех-

нологічному університеті імені Дмитра Моторного щорічного конкурсу на кращу 

студентську наукову роботу, подання деканів факультету. 

 

 

Ректор університету 
доктор технічних наук, професор     В.М.Кюрчев 
член-кореспондент НААН України 

       
 
   
Проект вносить:         Погоджено: 
 
Провідний інженер НДЧ        Директор НДІ  

  .    Л.В.Богданова                    механізації землеробства  
Півдня України 

                                       _____________В.Т.Надикто 
 

Директор НДІ  
агротехнологій та екології 
_____________О.П.Прісс 

 
Директор НДІ  
соціально-економічного  
розвитку регіону 
_____________Т.І.Яворська 


